UN 12  R$ 45,00   R$ 540,00  

29 
SERVIÇO DE 
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 
VEÍCULOS PESADOS 

UN 45  R$ 119,00   R$ 5.355,00  

VALOR TOTAL R$ 54.268,00 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa LUIZ CARLOS PEREIRA DE SOUSA - MEI, com o 

valor global de R$ 54.268,00 (cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta e oito reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa LUIZ 

CARLOS PEREIRA DE SOUSA - MEI, apresentou as documentações exigidas em Aviso. 

Nada mais havendo a ser tratado, às 09:32hrs, foi encerrada a Sessão, da qual lavrou-se a